
UCHWAŁA NR XLVIII/541/22 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 30 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen i ulg za usługi przewozowe środkami komunikacji miejskiej w Iławie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4), art. 18 ust. 2 pkt 15) i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1) lit. a), art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 z późn. zm.) i art. 34a 
ust. 1 w związku z ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. – Prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 8) Rada Miejska 
w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/215/20 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 15 kwietnia 2020 r. w sprawie ustalenia cen i ulg za usługi 
przewozowe środkami komunikacji miejskiej w Iławie zmienionej uchwałą XXXI/348/21 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 
29 marca 2021 r. zmienia się: 

1) §2 ust. 2 tiret 6 otrzymuje brzmienie: 

„- osoby posiadające orzeczenie o lekkim lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w związku z naruszoną 
sprawnością narządu ruchu (05-R), z chorobami neurologicznymi (10-N) lub uszkodzeniem narządu słuchu (03-
L).”; 

2) w załączniku nr 2 „Zasady korzystania z uprawnień do bezpłatnych i ulgowych przejazdów" l.p. 9 tabeli z wykazem 
uprawnionych do przejazdów ulgowych otrzymuje brzmienie zgodnie z poniższym: 

9. Osoby posiadające orzeczenie o lekkim lub 
umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w związku z 
naruszoną sprawnością narządu ruchu (05-R), z 
chorobami neurologicznymi (10-N) lub uszkodzeniem 
narządu słuchu (03-L). 

Dokument stwierdzający lekki lub umiarkowany stopień 
niepełnosprawności w związku z naruszoną sprawnością 
narządu ruchu (05-R), z chorobami neurologicznymi (10-N) 
lub uszkodzeniem narządu słuchu (03-L) oraz dokument 
tożsamości 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz na miejskich 
tablicach ogłoszeniowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

 

Id: 7C2A761B-64A0-415D-9F7B-D4467AAD653E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-05-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




